
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2045 1 0 33 14

Т2 3 2049 5 2 0 33 15

Т3 5 2056 3 0 34 15

7 4316 5 3 1 34 16

Досу. 7 8 2047 4 22 29:31 4 1 35 16

Реал. 5 9 2046 1 4 2 36 16

10 2043 2 5 2 37 16

11 4318 1 6 2 37 17

13 2037 5 2 7 2 38 17

15 2044 7 8 2 38 18

17 2687 1 9 2 38 19

18 2055 1 10 2 39 19

19 2040 3 11 2 39 20

25 2038 2 12 2 39 21

41 2662 4 12 3 40 21

44 2039 4 4 38:15 13 3 41 21

А 2057 14 3 42 21

Б 15 3 43 21

Ц 15 4 43 22

Д 2588 16 4 44 22

7 Мин 5 16 17 24 37 49 50 16 5 44 23

М Игр 7 7 7 11 7 25 41 17 5 44 24

Вре. 17 6 45 24
Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 17 7

Т1 18:34 2 2379 10 17 8

Т2 42:10 6 2384 18 8
Т3 50:28 8 2388 2 16 33:09 18 9

11 2372 1 4 19 9

Досу. 5 12 2577 19 10

Реал. 5 15 2389 4 40:32 48:33 20 10

19 2404 4 16:33 20 11

22 2375 3 21 11

22 11

23 11

23 11

24 12

24 13

25 13

26 13

27 13

А 2401 28 13

Б 28 14

Ц 29 14

Д 30 14

7 Мин 18 30 39 56 60 31 14

М Игр 2 2 2 2 2 32 14

01.06.2019 Сала: Автокоманда12:00

Стаменковиќ Кристијан

Сеиди Афет
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Играч бр.Екипна казна
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Движење Рез.
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Бели

/

Голови

/////

Полувреме

18 8
Краен Резултат

45

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

/

Трајчевски Иван

Омерагиќ Дариан

Црни

Маневски Дарко

Немеди Енис

Петрески Бојан

Голови

Сулејмани Фета

Љуљзим Исмаили

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Стојчевиќ Стефн

Стевановски Давид

Петрушевска Маја лиц.739

Капсарева ЕвгенијаЗаписничар

Забелешка

Дежурен лекар

//////////

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Мемеди Енес

Идризи Фуркан
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7 M

Петровски Дарко

Исмаили Ахмедјасин

Митев Марко

Спасовски Бојан

Вељановски Бојан

Петровски Стефан

Омерагиќ Едвин

ЕКИПА Б Боја на дрес

////

Миркуловски Марко

/

Забелешка

Андоновски Давид

//Симоновски Симон

Вид на натпревар : Прва машка лига 14коло

////
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Стојчевски Александар

Играч бр.

////

Судија А
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Мажи Жени
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СкопјеСкопје КонтролорМерач на време Станкович Светислав Локвенец Златко


